
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/576/

Código da publicação: 576

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 03:05:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 248/2024

N° do Processo: 248

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/10/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 358,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FRUTAS  PARA O  SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DO
CRAS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FRUTAS  PARA O  SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DO
CRAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Frutas Baixar

21/10/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Frutas Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/576/pstrongaquisicao-de-frutasnbsp-para-o-nbspservico-de-convivencia-e-fortalecimento-do-crasstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34144bad44e502b3d45f439bc1c4ad26.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c06d9e1da3ddcc9a74a6180306159aa4.pdf

